2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_12_»  ___07___ 2013 г.                                                                  № 993
г. Калининград

	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 07.05.2013       № 653 «Об утверждении Административного регламента администрации городского округа «Город Калининград» предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений на территории городского округа «Город Калининград»

На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 главы 2 Порядка выдачи порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и/или разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории городского округа «Город Калининград», утвержденного решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 14.10.2009 № 238,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение «Административный регламент администрации городского округа «Город Калининград» предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений на территории городского округа «Город Калининград» к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 07.05.2013 № 653:
1.1 подпункт 5 пункта 2.6.1 раздела 2 исключить;

1.2 в приложениях №№ 5, 6 пункт 5 раздела «В случае осуществления строительства, реконструкции или капитального ремонта» исключить.
2. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление настоящего постановления в Министерство по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград»                 С.В. Мельникова.

	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук

Исп. В.В. Щербаков

92-33-82